



Innbydelse til Landsdelskretsstevnet 15 M Opplandskretsen

Onsdag 24. Januar - Søndag 28. Januar 2018

Trysil Skytterlag har gleden av å invitere skyttere fra Valdres, Opland, Gudbrandsdal, Østerdal, Nord-Østerdal og Hedmark skyttersamlag til Landsdelskretsstevnet 15 M for Opplandskretsen i vår innendørs skytehall på Sundlia Skytebane.

Påmelding:

Påmelding foregår i Mitt DFS i perioden 22. Desember 2017 - 21. Januar 2018.

Vi henstiller til skytterne i nærområdet om å melde seg på i ukedagene, slik at de som har lengst vei får plass lørdag eller søndag. Hvis behovet melder seg for flere plasser enn det som er oppsatt, vil vi åpne muligheten for å skyte tidligere enn oppsatt tidspunkt. Muligheten for å utvide med flere lag lørdag og søndag er også tilstede.

Stevnet er IKKE åpent for Klasse NU, (tidligere Klasse Asp) Ref. Skytterboka kap.7.220.

Innskudd:

Kl. 1-5, veteraner, Åpen: kr 170 (75/75 premieinnskudd/arr.avg. + medaljeavgift kr 20)

Kl. R, ER, J, EJ, NV: kr 120 (50/50 premieinnskudd/arr.avg. + medaljeavgift kr 20)

Lagskyting: kr 200

Samlagsskyting: kr 500

Etteranmeldte får anledning til å skyte på ledig plass mot en tilleggsavgift på kr 30.

Arrangørstøtte:

Jfr. Vedtektene ønskes Gavepremier fra lag og samlag i form av penger.

Samlag og skytterlag med 3 eller flere deltakere på stevnet, bidrar med gavepremie.

Anbefalt beløp: Samlag kr 500, skytterlag kr 300.

Innbetaling:

Lagskyting, samlagsskyting og arrangørstøtte bes innbetalt til Trysil Skytterlags konto nr.: 6167.05.25669 innen 21. januar 2018. Viktig: Spesifiser hva innbetaling gjelder.

(Send gjerne egen epost til: trysil@skytterlag.no)

Premiering:

Pengepremier på 25 skudd.

Vinneren i hver klasse får gjenstandspremie.

Medaljer i hht. Opplandskretsens bestemmelser.

Skyteprogram:

DFS's innendørsprogram, jfr. Skytterboka pkt.11.130, alt.2.

Det skytes ikke omgang.

Regler for Lagskyting

(Lagene må være påmeldt før førstemann skyter.)

Samlagsskyting kl 3 - 5 / EJ

Hvert samlag kan delta med flere forhåndspåmeldte 4-mannslag i samlags-konkurransen. Alle lag stiller likt i konkurransen om medaljene. Konkurransen legges inn i hovedskytingen.

Samlagsskyting kl R, ER og J

Hvert samlag kan delta med flere forhåndspåmeldte 4-mannslag som består av 2 juniorer og 2 rekrutter. Alle lag stiller likt i konkurransen om medaljene. Konkurransen legges inn i hovedskytingen.

Samlagsskyting Veteraner

Hvert samlag kan delta med flere forhåndspåmeldte 4-mannslag. 2 av 4 skal være fra kl. V55. Alle lag stiller likt i konkurransen om medaljene. Konkurransen legges inn i hovedskytingen.

Lagskyting kl. 3 - 5 / EJ

Hvert skytterlag kan delta med flere forhåndspåmeldte 3-mannslag. Konkurransen legges inn i hovedskytingen.

Lagskyting kl. R, ER, J

Hvert skytterlag kan delta med flere forhåndspåmeldte 3-mannslag, hvorav minst 1 fra kl J. Konkurransen legges inn i hovedskytingen.

Lagskyting Veteraner

Hvert skytterlag kan delta med flere forhåndspåmeldte 3-mannslag. Hvorav minst 1 fra kl V55. Konkurransen legges inn i hovedskytingen.

Kontakttelefon: 951 50 071

Stevneleder Knut Løvåsen

Trysil Skytterlag ønsker skytterne og familier velkommen til Trysils populære innendørshall på Sundlia Skytebane i Trysilvegen 6191. Det vil bli skiltet ved avkjørsel på RV 25. Se vår hjemmeside for flere detaljer i f.m. stevnearrangementet og oss.

<http://trysil.skytterlag.no>.